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OFERTA SZKOLENIOWA 
 

➢ TEMAT SZKOLENIA: JAK UNIKNĄĆ ZAGROŻENIA W UMOWACH KREDYTOWYCH 
ZAWIERANYCH Z KLIENTAMI, W ZWIĄZKU ZE STOSOWANIEM WSKAŹNIKÓW 
REFERENCYJNYCH? PUNKT WIDZENIA REGULATORA, BANKU I KLIENTA. 
 
➢ TERMIN: 28 kwietnia 2021 r. 

 
➢ PROWADZĄCY:   

Dr Marta Penczar - Absolwentka Ekonomiki Przedsiębiorstw na Wydziale Zarządzania 
Uniwersytetu Gdańskiego i Podyplomowego Studium Bankowości Inwestycyjnej 
Uniwersytetu Gdańskiego i Gdańskiej Akademii Bankowej. Od 1998 roku związana 
z Instytutem Badań nad Gospodarką Rynkową, w którym obecnie pełni funkcję 
Dyrektora obszaru badawczego "Bankowość i rynki finansowe". Od 2011 roku Adiunkt 
w Katedrze Bankowości Wydziału Zarządzania Uniwersytetu Gdańskiego. Autorka 
i współautorka licznych publikacji o charakterze naukowym i publicystycznym oraz 
projektów badawczych z zakresu bankowości. Od 2014 roku jest członkiem zespołu 
zajmującego się organizacją i prowadzeniem Systemu Monitoringu Rynku Pieniężnego. 
 
Dr.  hab.  Piotr  Mielus,  prof. SGH - Doktor habilitowany nauk ekonomicznych, 
studiował bankowość w Szkole Głównej Handlowej oraz finanse międzynarodowe 
w Staffordshire University.  Od  1999  r.  pracownik  naukowy  SGH,  najpierw  jako  
asystent  w  Katedrze Skarbowości, następnie jako adiunkt w Katedrze Rynków 
i Instytucji Finansowych oraz Katedrze Ekonomii Ilościowej. Pracownik banków m.in. 
BRE (mBank), BPH, PKO BP, praktyk rynków finansowych ze specjalizacją w zakresie 
zarządzania ryzykiem finansowym. 
 
 

➢ HARMONOGRAM: 9.30 -12.00 
 

1. Jakie wymogi regulacyjne powinny spełniać stosowane przez banki spółdzielcze wskaźniki 

referencyjne? Jakie wskaźniki referencyjne dostępne są obecnie na rynku krajowym? 

2. Jakie zagrożenia wiążą się ze stosowaniem wskaźników referencyjnych? W jaki sposób 

bank spółdzielczy może mitygować ryzyko prawne i ekonomiczne związane ze 

wskaźnikami referencyjnymi?  Wskaźniki referencyjne: podstawowe i alternatywne 

3. Jak opracować procedurę i plan dotyczący działań banku na wypadek zmian lub 

zaprzestania opracowywania podstawowych i alternatywnych wskaźników 

referencyjnych? 

4. W jakim stopniu  wskaźniki referencyjne stosowane w umowach mają wpływ na wynik 

finansowy banku spółdzielczego?  

 
➢ FORMA I CZAS TRWANIA SZKOLENIA: 9.30 -12.00 

Szkolenie odbywa się w formie on-line. 
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➢ CENA SZKOLENIA:  
250 zł+ VAT- Banki Spółdzielcze Zrzeszone w ZRBS;  
300 zł+ VAT- Banki Spółdzielcze Niezrzeszone. 
 

➢ ZGŁOSZENIA: http://zrbs.pl/4612-2/ 
 


